
 
 
 
 

TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM Velké Pavlovice 
Hlavní 9, 691 06  Velké Pavlovice   *   Tel.: 519 428 149 
e-mail: infocentrum@velke-pavlovice.cz   *    www.velke-pavlovice.cz  

 
 
Středisko volného času při ZŠ Velké Pavlovice pořádá během 
letních prázdnin 2012 dva turnusy letních příměstských táborů... 
 

 PRÁZDNINY 2012 
 

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY 
     ve Velkých Pavlovicích 
 
 

  Turnus I. * pondělí až pátek 
     9. - 13. července 2012 
 
  Turnus II. * pondělí až pátek 
       13. - 17. srpna 2012  
 

       Denní časový harmonogram – sraz na SVČ v 7.30 hod., rozchod domů v 15.00 hod. 
 

   Zázemí příměstského tábora bude v budově SVČ při ZŠ Velké Pavlovice (Bezručova 23) 
 

Cena týdenního turnusu 600,- Kč  
(2x denně svačina, oběd, pitný režim, vstupné – koupaliště 
Němčičky, ZOO Hodonín, jízdné hromadnou dopravou) 

 

Program – soutěže a hry, tvoření, koupání, výlety 
(veškerý program bude upřesňován operativně dle aktuálního počasí) 

 

Maximální počet dětí pro jeden turnus – 15  

(přihlášky jsou k dispozici ke stažení na webových stránkách školy  
www.zs.velke-pavlovice.cz nebo města Velké Pavlovice  
www.velke-pavlovice.cz)  

 

Veškeré dotazy zodpoví Ing. Lenka Bukovská 
– e-mail: lenka.bukovska@email.cz 
tel.: 731 286 026 


